
Smluvní strany:

Pořadatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „pořadatel")

SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
60460709
CZ60460709
500022222/0800
Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

Poskytovatel: RESIS, s.no.
Se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4
IČO: 26196409
DIČ: CZ26196409
Číslo účtu: 153548376/0600
Zastoupená: Tomášem Přibylem, jednatelem
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78838

(dálejen „poskytovatel")

(poskytovatel a pořadatel společně dále také jako „smluvní strany")

I. Předmět smlouvy

Došlo na právni ůddělení CZU dne:

4 1 9, 04, 2018

Předmětem této smlouvy je zabezpečení cateringových služeb v průběhu akce Miss Agro 2018 (dále
jen „akce") konané dne 15. 5. 2018 v areálu sídla pořadatele, ul. Kamýcká 129, v Praze - Suchdol
(dále jen „areál"). Poskytovatel služeb je touto smlouvou ustanoven jako výhrad:ní a jediný dodavatel
piva a hlavní dodavatel jídla a nápojů v průběhu celé akce konané v areálu, výjimku tvoří jedno
výčepní místo pro prodej piva vyráběného pořadatelem (pivo značky Suchdolský Jeník).

I[.Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje respektovat exkluzivitu pořadatele při prodeji piva značky
Gambrinus Excelent.

2. Poskytovatel se zavazuje dodat a zajistit dostatečný počet občerstvovacích stá*ů, stánků
s jídlem, pitím a dostatečné množství piva pro účastníky akce. Poskytovatel zajistí podmínky
pro vlastní distribuci (čepování) produktů piva značky Gambrinus Excelent, a to na vlastní
náklady.

3. Pořadatel se zavazuje respektovat zákaz používání a zobrazování jakýchkoliv jiných značek
v areálu, než jsou značky partnerů pořadatele daného sortimentu.

4. Každý stánek bude viditelně označen. Poskytovatel služeb cateringu se zavazuje činnost
vykonávanou na základě této smlouvy vykonávat v souladu se všemi směrnicemi upravujícími
dodržování zásad hygieny, živnostenského zákona a obecně platných právních předpisů.
Případné sankce za porušení zásad uvedených v tomto bodě půjdou k tíži poskytovatele a
pořadatel za ně nenese žádnou odpovědnost.

5. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu akce dbát na to, aby pořadateli ani účastníkům akce
nebyla způsobena majetková újma, újma na zdraví a aby jeho jednání bylo v souladu
správními předpisy a neporušovalo dobré mravy.

6. Poskytovatel souhlasí s kontrolami svých zásobovacích i jiných vozů, které mají z důvodu
plynulého zajišťování cateringu povoleno vjíždět do areálu sídla pořadatele, a to při vjezdu do
areálu. Kontrolu budou provádět výhradně pracovníci ochranky a osoby k tomuto účelu
pořadatelem určené.

III. Povinnosti pořadatele

1. Pořadatel umožní vstup na příslušné pozemky v areálu jeho sídla poskytovateli nejpozději
v pondělí 14. 5. 2018.



2. Pořadatel se zavazuje zajistit alespoň jeden zdroj pitné vody umožňující poskytovateli
tankovat vodu do kanystrů.

3. Pořadatel se zavazuje zajistit dostatek kontejnerů na odpadky.
4. Do občerstvovací zóny se pořadatel zavazuje zajistit a dodat dostatečný příkon el. energie,

celkem min. 200 kW, rozvaděče se zásuvkami na 23OV i 38OV dle domluvy se zástupcem
pořadatele.

5. Nejpozději do 14. 5. 2018 se pořadatel zavazuje umožnit poskytovateli volný vjezd a vstup
pro personál poskytovatele z důvodu hladkého průběhu zásobování akce.

IV. Platební podmínky

Poskytovatel služeb cateringu zaplatí pořadateli:

1. Částku 60 000,- Kč +DPH jako plnění zazajištění cateringu.
2. Poskytovatel zaplatí pořadateli částku ve výši 60.000,- Kč (slovy: šdesátlisíc korun českých)

+ DPH nejpozději do 28. 5. 2018, a to převodem nebo vkladem na účet pořadatele. Pakliže se
akce neuskuteční a poskytovatel již uhradil pořadateli částku dle předchozí věty, pořadatel

. . .vrati poskytovateli celou částku zpět nejpozději do 30. 5. 2018 v hotovosti nebo převodem na
účet poskytovatele.

V. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích splatností originálu, znichž jeden výtisk
obdrží poskytovatel a dva výtisky obdrží pořadatel.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
zaniká splněním všech závazků a povinností obou stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinllosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: ve znění pozdějších předpisů a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

5. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté inforrnace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného
znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

6. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

. . . . . . . . . . . . . . .v praze dne ..........1.0.=04= 2818 V Praze dne

*,2 p  * Í  ČES»  
, 2.f-' * 1' 2 Z E M E D E L S K A I

IVERZITA

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

jd. CZU vr ek

RESIS, s.r.0.
Antala Staška 1859/34

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tomáš Př 1'j*šlZ3 21196409


